
 

KRPŠ – Klub rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Dřísy, z.s. 

Náplní sdružení je pořádat akce pro rodiče a zákonné zástupce žáků 

A získávat drobné finanční zdroje pro školní i mimoškolní činnost. 

Dopis členů KRPŠ rodičům žáků / využití příspěvků od rodičů: 

Vážená maminko, vážený tatínku, 

Váš příspěvek 100Kč na školní rok 2022/2023 je příspěvkem pro Vaši dívenku či chlapce, kteří 

jsou žáky naší základní školy a školky (částka 100Kč za každé dítě – žáka Základní školy a 

Mateřské školy Dřísy). 

Vámi vybraní zástupci z řad rodičů jednotlivých tříd tvoří Klub rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ 

Dřísy. Členové KRPŠ získané finanční prostředky dle požadavků třídních učitelů přerozdělují 

na: 

- Příspěvky na soutěže  

- Odměny žákům při reprezentování školy 

- Příspěvky na školní výlety 

- Příspěvky na ozdravné pobyty (ceny) 

- Příspěvky pro předškoláky 

Zdroje financí: 

- Příspěvky členů klubu 

- Příspěvky rodičů žáků naší školy 

- Dobrovolné sponzorské dary 

- Výtěžek z „Vánočních a Velikonočních jarmarků“ 

Milí rodiče a přátelé naší školy, 

Předem Vám děkujeme za Vaše příspěvky. Věnujete je pro rozvoj vzdělání a zájmových 

dovedností vašich dětí 

S pozdravem a přáním pohodových dní 

Členové Klubu rodičů a přátel školy

 


